READ and UNDERSTAND these instructions before
installing the luminaire
WARNING
ELECTRICAL SHOCK HAZARD
LISEZ cette notice et assurez-vous de la COMPRENDRE
avant de monter le luminaire
 AVERTISSEMENT
RISQUE D’ÉLECTROCUTION

fournie avec le pilote de DEL).
Fig. 7 Fig. 8
Order Code Description
Max. units of HUB entries used
 Unités max. d'entrées
de concentrateur utilisées
Max. units of pucks per HUB entry
Unités max. de rondelles par
 entrée de concentrateur
Max. units of HUB entries used
Unités max. d'entrées
de concentrateur utilisées
Max. units of pucks per HUB entry
Unités max. de rondelles par
entrée de concentrateur
65743 LED/DRIVER/10W/12V/HW/ND/STD 1 5 3 1 32FT (WIRE 22 AWG)
67184 LED/DRIVER/12W/12V/PLUG/ND/STD 1 5 5 1 32FT (WIRE 22 AWG)
65744 LED/DRIVER/20W/12V/HW/ND/STD 2 5 6* 1 16FT (WIRE 22 AWG)
62265
62740
LED/TAPE/36W/12V/WW+CW/PS/ND/STD
62265 LED/DRIVER50W/12V/HW/D/STD
TD
3 5 6 13FT (WIRE 22 AWG)1
6 5 6** 1 10FT (WIRE 22 AWG)
Compatible Drivers / Pilotes de DEL Compatibles